
Zápis ze schůze výboru ČPSK, konané dne 28.6.2004 

autor: Zapsala Mgr. Jana Anderlová   

Přítomni: 
Josef Němec, MUDr. Vlastimil Novotný, Markéta Čápová, Mgr. Jana Anderlová, Libor Kunt, 
Ladislav Šmakal, Simona Svatoňová, Milan Remeš, ostatní omluveni. 

Program 
Kontrola plnění úkolů 
Zhodnocení akcí MFTKlapý a Klubová výstava 
Navrhování rozhodčích 
Určení termínů  klubové a speciální výstavy 
Plán schůzí 

MFT Klapý 
Akce skončila ziskem 10.302,-Kč,  i v příštím roce bude MFT v Klapý pořádán. Doporučuje 
se termín pátek – neděle 22, 23, 24.4. 2005. Klub zajistí 80 koroptví.  
Úkoly: zveřejnit termín MFT do konce září 2004. Upravit vylučující podmínku v propozicích 
pro MFT – dle mezinárodního zkušebního řádu (účast háravé feny). Organizačním zajištěním 
výpočetní technikou pověřeni pp. Sedláček. a Miketa. 
Klubová výstava  
Výstavy se celkem zúčastnili 104 psi, zisk 6.500. 
MFT Žírovice 
Uspořádat MFT v termínu sobota - pondělí 16, 17, 18.4. 2005 s možností 2. denního 
následného tréninku před MFT Klapý. Organizačním zajištěním výpočetní technikou pověřeni 
pp. Sedláček. a Miketa. 
Mezinárodní výstavy – navrhovaní rozhodčí 
Brno (únor) MUDr. Novotný, České Budějovice (duben) Ing. Šonka,  
Praha (květen) Dvořáková, Litomeřice (květen) Svatoňová, Brno (červenec)Němec, 
Mladá Boleslav (září) Píbl, České Budějovice (říjen) Hejda, 
Národní – navrhovaní rozhodčí 
Ostrava (březen) Němec, Mladá Boleslav (červenec) Dr. Horák, Brno (září)Navrátil, 
Praha (listopad) Rafalská 
Klubová výstava – Panenské Břežany  neděle 12.6. 2005 
Speciální výstava – Konopiště  neděle 15.5.2005 

Objednán odborný aktuální překlad platných standardů pro všech 5 plemen, budou zveřejněny 
v KZ stejně jako podmínky chovnosti. 
K dnešnímu dni přišly pouze jediné připomínky k navrhovaným novým Stanovám ČPSK, 
které zaslal pan Milan Turek,  Maršovice. Dává přednost těm, které vypracovala pracovní 
skupina Výboru ČPSK. 
Další navržená připomínka ke stnovám klubu: součást stanov by měl být i souhlas člena 
podrobit se podmínkám chovu klubu včetně zveřejnění informací o chovných jedincích i o 
ostatních jedincích z jeho chovu, tzn.výsledky výstav, zkoušek, zdravotních vyšetření. 
Upozornění pro členy Výboru a KRK v pondělí 23. srpna 2004 od 18.00 a v neděli 9.1.2005 
/bude upřesněno/ si rezervujte čas. 

 


